TRƯỜNG THCS  TÂN XUÂN

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 04/03 đến 10/03/ 2019

Trọng tâm:- Nâng cao tinh thần dạy và học tập nghiêm túc, nâng cao điểm số.
· Kiểm tra đột xuất vệ sinh trong các lớp học, tiết dạy.

- GVCN Báo điểm kết quả đợt 3 về cha mẹ học sinh (Sổ liên lạc điện tử và giấy).
	Ngày, thứ
	Buổi
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm

	 Thứ hai

04-03-2018
	S
	S+C Chào cờ.

Báo cáo thực hiện qui chế DCCS, công khai.
	TPT

Ô. Sơn

	Sân trường
PGD (Lộc)

	C
	15g – 17g Vi tính nhắn tin báo điểm, in phiếu báo điểm. GVCN báo điểm, có nhận xét về CMHS.

Báo cáo thực hiện đề án 2020.
	Thầy Ấn, GVCN
Ô. Sơn
	PHHS

PGD (Lộc)

	    Thứ ba

05-03-2019
	S
	8g00 Tiếp đoàn kiểm tra cơ sở vật chất chuẩn bị cho công tác khảo sát lớp 7

8g00 Họp giao ban TPT đội

8g00 Triển khai Tập huấn Khảo sát học sinh lớp 7 năm học 2018 - 2019
	Ô. Sơn

TPT

PHT 1,2, Ô. Sang, Ô. Quang.
	THCS TX

Nhà Thiếu nhi

THCS Tô Ký

	C

	   Thứ tư

06-03-2019
	S
	6g00 Khai giảng lớp TCCT ( Tập trung tại TTBDCT có xe đưa đi )

8g00 Tiếp đoàn Thanh tra SGD về QC.DCCS (2 ngày)
	B. Tiền

HT, PHT1,2, CTCĐ, TTND, KT, TQ.
	Học viện CB.TP

PGD/ Tại cơ sở

	C

	Thứ năm

07-03-2019
	   S
	7g30 Thao giảng môn Công nghệ 8, 9
	GV Công nghệ 8,9
	THCS NHĐ

	C
	14g00 Nhận đề kiểm tra đồng loạt
	B. Trúc
	Ô. Long PGD

	Thứ sáu –

08-03-2019
	S
	7g00 Ngày hội Hiến máu toàn ngành GD Hóc Môn

8g30 Họp Hội đồng trường.

	CB, GV, NV đã đăng ký

CBQL, CTCĐ, BTCĐ, TPT, TK HĐ, Tổ trưởng (nếu có tiết dạy thì cử giáo viên trong tổ dự).
	PGD

P. Giáo viên.

	C
	Hạn chót nộp ĐDDH, Đồ chơi học sinh khuyết tật (Theo kế hoạch 99/KH-GDĐT )
	PHT 2
	BDGD (Ô. Minh)

	Thứ bảy

09-03-2019
	S
	Tiết 3Hướng nghiệp chủ đề 5(Lớp 9/5,9/9)

Tiết 5Hướng nghiệp chủ đề 5(Lớp 9/7,9/8)

Tiết 5 Hướng nghiệp chủ đề 6 (Lớp 9/1,9/2)
	Ô. Sơn

Ô. Sơn

Ô. Tâm (CN 8)
	Sân trường.

Sân trường.

Sân trường.

	C
	12g30 Kiểm tra đồng loạt Toán 8-Anh 8

	Chủ nhật

10-03-2019
	S

	C

CÔNG TÁC LIÊN QUAN TUẦN NÀY:

· HT:  Chỉ đạo chung các hoạt động; Tiếp đoàn Thanh tra SGD về QC.DCCS (2 ngày); chỉ đạo báo điểm về CMHS giữa HKII; khen thưởng học sinh giữa học kỳ.
· PHT 2: Bồi dưỡng học sinh giỏi cấp TP; Kiểm tra chuyên đề giáo viên dạy có chất lượng thấp sau kết quả HKI; triển khai thi đua tiết dạy tốt; kiểm tra định kỳ, đồng loạt; …
· PHT 1: Sửa chữa cơ sở vật chất theo kiến nghị của GV-NV và HS; Tổ chức kiểm tra đột xuất vệ sinh trong lớp học, tiết dạy.
TUẦN SAU:
Ngày 11/3:- 7g00 dự chuyên đề “ Phòng chống bạo lực học đường ” – THCS NAK ( Ô. Long PHT 1 ).
· 15g00 họp mặt HSG thi Thành phố – THCS NAK ( B. Nguyệt PHT 2,  Hs dự thi).

- Duyệt phụ trội, tiết dạy thêm, dạy khuyết tật, bồi dưỡng HS giỏi, phụ đạo HS yếu, câu lạc bộ TDTT  tháng  2  (CBQL, KT, TTHC)
Nơi nhận: CBQL, Cô Phượng (để ghi lịch công tác).